
fr,Y#łti§frŁ"
woj, dolaoślqakie

Zarządzanie 1,1r 4.6? ZOl8
Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia a.ł..a.aesn.lfi...zorg roku

w sprawie: zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz.|J, z 2OI7 r., poz, L875 ze zm.) oraz art. 2091 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca L974 r: Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2O16 r., poz. 1666 ze zm.).

zarządzam, co następuje:

1. Pana Pawła Mazura
2. Pana Stanisława Wójcika

§z

Wyznaczone osoby posiadają ukończone szkolenie z zakresu bhp

§g

Prowadzą akcję ratowniczo-gaśniczą do momentu przybycia jednostki ratowniczo-gaśniczej
PsP.

§ł

Osobą odpowiedzialną za szkolenie oraz dokumentację jest:
1. Jan Pajdzik - inspektor ds. bhp i p-poż

Osoby odpowiedzialne
przełożonemu.

Traci moc zarządzenie
2009roku

§1

za zwalczanie pożarów

§s

Burmistrza Miasta Lubawka

§o

winny każdy taki przypadek zgłosić

Nr 28l^12009 z dnia 07 października

BTJIłI\ĄIST,1I,Z

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

/ Burmistrz /

Ewa Kocemba


